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Kontaktliste Revierleiter Forstbetrieb Anhalt

Landesforstbetrieb Sachsen-Anhalt

Forstbetrieb Anhalt Tel.: 0340 - 21667 20

Heidebrückenweg 28 forstbetrieb.anhalt@lfb.mlu.sachsen-anhalt.de

06849 Dessau

Nr. Revier Revierleiter Anschrift Festnetz/ Fax Handy E-Mailadressen

1 Glücksburg Daniel N. Eckardt
Heidebrückenweg 28

06849 Dessau-Roßlau
0170 5307 263 anhalt-gluecksburg@lfb.mlu.sachsen-anhalt.de

2 Lutherstein Steffen Girke
OT Tornau, Eisenhammer 01         

06774 Gräfenhainichen 
034243 29137 0172 3789 813 anhalt-lutherstein@landesforstbetrieb.de

3 Grenzhaus Uwe Robitzsch
OT Tornau, Eisenhammer 01         

06774 Gräfenhainichen
034243 28475 0173 3711 768 anhalt-grenzhaus@landesforstbetrieb.de

4
Oranienbaumer 

Heide
Volker Szymczak

OT Radis, Schleesener Str. 32             

06773 Kemberg     034953 25724 0173 3712 956 anhalt-oranienbaumer-heide@landesforstbetrieb.de

5 Mosigkauer Heide Victoria Große
Heidebrückenweg 28

06849 Dessau-Roßlau
0173 3740263 anhalt-mosigkauer-heide@landesforstbetrieb.de

6 Mittlere Elbe Peter Fritzsching
OT Lödderitz , Dorfstr. 02                

39240 Barby           
039294 179779 0173 2173 401 anhalt-mittlere-elbe@landesforstbetrieb.de

7 Göritz Nils Schumann
OT Serno, Am Sernoer Forsthaus 3   

06868 Coswig
034907 30461 0173 3713 816 anhalt-goeritz@landesforstbetrieb.de

8 Steckby Frank Heyer
OT Leitzkau, Plankenbreite 09         

39279 Gommern
039241 355 0172 3789 074 anhalt-steckby@landesforstbetrieb.de

9 Stackelitz Bodo Schulz
OT Stackelitz, Stackelitzer Dorfstr. 18b 

06868 Coswig
034907 20135 0173 3714 672 anhalt-stackelitz@landesforstbetrieb.de

10 Hoher Fläming Toren Reis
OT Grimme, Golmenglin Nr.06 

39264 Zerbst
039248 940935 0173 3714 676 anhalt-hoher-flaeming@landesforstbetrieb.de

11 Nedlitz Ralf Schröpfer
OT Reuden, Zipsdorfer Str. 25      

39264 Zerbst
039243 94473 0172 3789 070 anhalt-nedlitz@landesforstbetrieb.de

12 Sollnitz Maik Emmerich
OT Sandersdorf, Ramsiner Str. 36           

06792 Sandersdorf-Brehna
0162 2696 513 anhalt-sollnitz@landesforstbetrieb .de

13 Kropstädt Carsten Bergholz
OT Garrey, Dorfstraße 22

14823 Rabenstein
033843 429915 0152 0158 7556 anhalt-kropstaedt@landesforstbetrieb.de
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